

Styrelsen för

Gloslid Consulting AB

Org nr 556761-0943

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 juli 2021 – 30 juni 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
Tilläggsupplysningar	7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 26 september 2022. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2022-09-26



Leif Jonsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

I den här årsredovisningen anges belopp i SEK om inget annat särskilt anges.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består numera av konsultverksamhet inom ekonomi. Bolagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret bedrivits i mycket liten omfattning och för kommande period beräknas omsättningen ha en svag ökning.

Flerårsöversikt

	2021-07-01	2020-09-01	2019-09-01	2018-09-01
Belopp i kkr	2022-06-30	2021-06-30	2020-08-31	2019-08-31
		10 mån		
Nettoomsättning	72	101	2 698	726
Resultat efter finansiella poster	3	0	154	-73
Soliditet	88%	72%	26%	40%

2022122200775

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	0	-88
Disposition enligt beslut av årsstämma	50 000	-88	88
Utdelning		0	
Årets resultat			3 038
Belopp vid årets utgång	50 000	-88	3 038

Resultatdisposition Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserat resultat	-88
Årets resultat	3 038
Summa	2 950

Förslag till disposition

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	2 950
Summa	2 950

Kommentar till dispositioner

Dispositionerna har gjorts med beaktande av bolagets konsolideringsbehov med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på eget kapital.

2022122200776

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-09-01 2021-06-30
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		72 528	101 799
Övriga rörelseintäkter			
<i>Summa rörelseintäkter</i>		<i>72 528</i>	<i>101 799</i>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Material och underentreprenör			
Övriga externa kostnader		-10 000	-66 378
Personalkostnader		-58 603	-35 509
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<i>-68 603</i>	<i>-101 887</i>
RÖRELSERESULTAT		3 925	-88
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	
<i>Summa finansiella poster</i>		<i>-99</i>	<i>0</i>
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		3 826	-88
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder			
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
RESULTAT FÖRE SKATT		3 826	-88
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-788	
ÅRETS RESULTAT		3 038	-88

2022122200777

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
TILLGÅNGAR			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
<i>Övriga fordringar</i>			
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		0	0
Kassa och bank		59 832	69 059
<i>Summa kassa och bank</i>		59 832	69 059
Summa omsättningstillgångar		59 832	69 059
SUMMA TILLGÅNGAR		59 832	69 059

2022122200778

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-88	
Årets resultat		3 038	-88
Summa fritt eget kapital		2 950	-88
Summa eget kapital		52 950	49 912
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 882	19 147
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		6 882	19 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 832	69 059

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2022-06-30	2021-06-30
Ställda säkerheter		
För egna skulder eller avsättningar		
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

2022122200779

Tilläggsupplysningar

Belopp i kr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Göteborg 2022-09-26


Leif Jonsson
Styrelseledamot

2022122200780

